
Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

2. Februar 2018

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Daniel BRAATZ; TSV Hillsize:     89
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANER; BSV K-Punkt:    80
Trainer: Christoph KLUMPP C: Sven KÜHN; BSV Meterwert: 2,0
Beginn: __:__ Ende: __:__ D: Martin GLAS; BSV Gatefaktor: -

E: Helga KAISER-GLAS; BSV

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Jungen (S 14), 80.0 m Schanze

1 04 216 *WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW                              
2 04 247 ZETTLER Robin WSV Isny SBW                              
3 04 257 *DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
4 04 257 *STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
5 04 258 *TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
6 04 268 STUMM Franz VFL Pfullingen SBW                              
7 04 274 *WIED Lukas SC Rückershausen WSV                              
8 04 290 *HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV                              
9 04 298 WAGNER Johannes WSV DJK Rastbüchl BSV                              

10 04 324 HOFESTÄDT Lukas SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC                              
11 04 351 BARTHMANN Lennart SV Zschopau / SGO`th SVSAC                              
12 04 354 FAISST Jannik SV Baiersbronn SBW                              
13 04 364 *HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
14 04 401 *WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
15 04 405 *MACH Lucas TSV Buchenberg BSV                              
16 04 412 SCHNITTGER Marvin TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
17 04 415 BAYER Ben VFL Pfullingen SBW                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

18 04 485 *ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl BSV                              
19 04 520 TITTEL Adrian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
20 04 538 *SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
21 04 581 HEUMANN Lucas WSV Oberaudorf BSV                              
22 04 656 *SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

Mädchen (S15+J16), 80.0 m Schanze

23 02 116 KÜBLER Lilly SV Zschopau / SGK SVSAC                              
24 02 207 *GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV                              
25 02 285 MÜLLER Sandra WSV Grüna / SGK SVSAC                              
26 03 309 HITZINGER Kathrin WSV DJK Rastbüchl BSV                              
27 03 319 *FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
28 02 331 IHLE Alina SV Biberau / SGO TSV                              
29 02 342 KANDZIORA Isabell SC Bischofsgrün BSV                              
30 02 377 STEPHANI Pauline WSV Grüna SVSAC                              
31 03 409 BOSSIO Pia ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
32 03 534 THANNHEIMER Amelie SC Oberstdorf BSV                              
33 03 582 *NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV                              
34 03 597 *SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV                              
35 03 665 *JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

Mädchen (J17), 80.0 m Schanze

36 01 MAURUS Sophia TSV Buchenberg BSV                              
37 00 KERN Tia ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
38 00 SEIFERT Alexandra VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
39 01 LAUE Josephin SFV Rothenburg / SGK SVSA                              

Jungen (S15), 80.0 m Schanze

40 03 183 *MAUS Leo WSV Isny SBW                              
41 03 233 *SCHUPP Jakob TSV Buchenberg BSV                              
42 03 234 *MÜLLER- URI Louis WSV 08 Lauscha TSV                              
43 03 247 *GREINER Tom WSV Schmiedefeld TSV                              
44 03 250 SCHÜLER Maksim WSV Brotterode / SGO TSV                              
45 03 251 WÜRFEL Philip SC Oberstdorf BSV                              
46 03 277 *HORN Pascal SC Rückershausen WSV                              
47 03 285 *BRAUN Lasse SV Baiersbronn SBW                              
48 03 286 SAUTER Fabian SC Degenfeld SBW                              
49 03 289 SCHULZ Paul WSV Grüna / SGO`th SVSAC                              
50 03 290 *FRIES Philip SC Ruhpolding BSV                              
51 03 304 *BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl BSV                              
52 03 319 *SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
53 03 348 ERNE Hannes SC Wiesensteig SBW                              
54 03 348 *POJTINGER Luis SV Baiersbronn SBW                              
55 03 353 *KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl BSV                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

56 03 364 DITTRICH Nick SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
57 03 411 SCHMID Emanuel WSV Oberaudorf BSV                              
58 03 432 STEINBEISSER Simon SC Ruhpolding BSV                              
59 03 446 STEINERT Pascal SC Willingen / SIWI HSV                              
60 03 469 GRUNDMANN Justus SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
61 03 503 *FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
62 03 661 *GEHRING Hannes SV Biberau TSV                              
63 03 738 *SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl BSV                              
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

2. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
T R A I N I N G S S P R I N G E N  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Daniel BRAATZ; TSV Hillsize:     89
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV K-Punkt:    80
Trainer: Christoph KLUMPP C: Sven KÜHN; BSV Meterwert: 2,0
Beginn: 15:00 Ende: 16:51 D: Martin GLAS; BSV Gatefaktor: -

E: Helga KAISER-GLAS; BSV

  1. Durchgang    2. Durchgang    3. Durchgang  
StNr Name Jg Vbd Verein km/h Weite km/h Weite km/h Weite

Mädchen (J17), 80.0 m Schanze

36 MAURUS Sophia 01 BSV TSV Buchenberg 89.6 66.5 89.9 64.5   
37 KERN Tia 00 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 88.8 56.5 88.4 53.5   
38 SEIFERT Alexandra 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 90.6 75.5 90.4 72.0   
39 LAUE Josephin 01 SVSA SFV Rothenburg / SGK 91.1 77.0 91.1 77.0   

Jungen (S 14), 80.0 m Schanze

1 WENZLER Simon 04 SBW VFL Pfullingen 89.0 50.5 88.9 58.0   
2 ZETTLER Robin 04 SBW WSV Isny 87.1 51.0 88.7 57.5   
3 DOLD Claudius 04 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 87.3 56.0 88.0 56.5   
4 STENZEL Albin 04 TSV SC Motor Zella-Mehlis 89.3 69.0 90.9 61.0   
5 TUTTE Niclas 04 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 87.8 53.0 89.2 51.0   
6 STUMM Franz 04 SBW VFL Pfullingen 87.1 69.0 88.3 61.0   
7 WIED Lukas 04 WSV SC Rückershausen 88.1 56.5 90.2 73.0   
8 HOLZHAUER Jonas 04 BSV SC Oberstdorf 86.8 59.5 88.5 67.0   
9 WAGNER Johannes 04 BSV WSV DJK Rastbüchl       

10 HOFESTÄDT Lukas 04 SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 88.7 62.0 90.7 61.5   
11 BARTHMANN Lennart 04 SVSAC SV Zschopau / SGO`th 88.7 65.0 90.4 72.0   
12 FAISST Jannik 04 SBW SV Baiersbronn 88.3 73.0 89.4 77.0   
13 HERBRECHTER Max 04 TSV TSG Ruhla/WSC 07 88.5 63.5 89.2 67.5   
14 WAGNER Levin 04 TSV TSG Ruhla/WSC 07 89.7 79.0 91.1 78.0   
15 MACH Lucas 04 BSV TSV Buchenberg 88.6 73.5 90.3 80.5   
16 SCHNITTGER Marvin 04 TSV TSG Ruhla/WSC 07 88.9 75.0 89.1 69.0   
17 BAYER Ben 04 SBW VFL Pfullingen 86.9 64.0 88.7 69.5   
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  1. Durchgang    2. Durchgang    3. Durchgang  
StNr Name Jg Vbd Verein km/h Weite km/h Weite km/h Weite

18 ANGERER Alexander 04 BSV WSV DJK Rastbüchl       
19 TITTEL Adrian 04 SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 89.1 75.5 90.8 79.5   
20 SOMMERFELD Tristan 04 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 88.9 74.0 90.8 82.5   
21 HEUMANN Lucas 04 BSV WSV Oberaudorf 88.3 67.0 89.7 77.5   
22 SCHÖNFELD Nick 04 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 88.0 66.0 89.6 75.0   

Mädchen (S15+J16), 80.0 m Schanze

23 KÜBLER Lilly 02 SVSAC SV Zschopau / SGK 91.0 70.5 91.4 68.5   
24 GERBOTH Maria 02 TSV WSV Schmiedefeld 90.3 42.0 91.2 48.5   
25 MÜLLER Sandra 02 SVSAC WSV Grüna / SGK 90.1 65.5 90.4 69.0   
26 HITZINGER Kathrin 03 BSV WSV DJK Rastbüchl 90.2 52.0 90.2 55.0   
27 FRANKE Emily 03 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 90.3 63.5 90.8 66.5   
28 IHLE Alina 02 TSV SV Biberau / SGO 90.1 66.0 90.8 67.0   
29 KANDZIORA Isabell 02 BSV SC Bischofsgrün 90.0 65.5 90.4 63.5   
30 STEPHANI Pauline 02 SVSAC WSV Grüna 89.2 61.5 89.2 62.0   
31 BOSSIO Pia 03 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 88.1 45.0 88.5 45.0   
32 THANNHEIMER Amelie 03 BSV SC Oberstdorf 91.1 66.0 91.1 66.5   
33 NAEHRING Marie 03 WSV SK Winterberg / SkiWi 89.2 66.5 89.2 63.5   
34 SCHNEIDER Emily 03 WSV SC Rückershausen 89.6 58.0 89.6 60.0   
35 JÄKLE Anna 03 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 89.0 65.5 89.5 63.0   

Jungen (S15), 80.0 m Schanze

40 MAUS Leo 03 SBW WSV Isny 87.6 54.0 88.3 57.0   
41 SCHUPP Jakob 03 BSV TSV Buchenberg 86.9 56.5 87.9 63.0   
42 MÜLLER- URI Louis 03 TSV WSV 08 Lauscha 87.7 53.0 88.7 54.5   
43 GREINER Tom 03 TSV WSV Schmiedefeld 87.6 56.0 88.7 59.5   
44 SCHÜLER Maksim 03 TSV WSV Brotterode / SGO 87.5 49.0 89.1 60.0   
45 WÜRFEL Philip 03 BSV SC Oberstdorf 84.8 48.5 85.6 49.5   
46 HORN Pascal 03 WSV SC Rückershausen 88.8 66.5 89.2 65.5   
47 BRAUN Lasse 03 SBW SV Baiersbronn 86.8 67.0 87.2 59.5   
48 SAUTER Fabian 03 SBW SC Degenfeld 86.7 55.0 87.5 64.5   
49 SCHULZ Paul 03 SVSAC WSV Grüna / SGO`th 87.5 71.5 88.7 63.5   
50 FRIES Philip 03 BSV SC Ruhpolding 87.9 50.0 88.7 53.5   
51 BRÜCKL David 03 BSV WSV DJK Rastbüchl 88.0 59.0 89.1 65.0   
52 SCHULA Pepe 03 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 87.4 66.5 88.1 75.0   
53 ERNE Hannes 03 SBW SC Wiesensteig 87.3 56.0 88.3 62.5   
54 POJTINGER Luis 03 SBW SV Baiersbronn 88.2 70.0 89.0 77.0   
55 KOSAK Simon 03 BSV WSV DJK Rastbüchl 88.6 65.5 89.3 72.5   
56 DITTRICH Nick 03 SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 87.0 62.0 87.8 69.0   
57 SCHMID Emanuel 03 BSV WSV Oberaudorf 87.6 66.5 87.4 68.0   
58 STEINBEISSER Simon 03 BSV SC Ruhpolding 88.8 78.5 88.8 84.0   
59 STEINERT Pascal 03 HSV SC Willingen / SIWI 88.1 62.0 88.4 67.0   
60 GRUNDMANN Justus 03 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 88.2 70.0 88.7 79.0   
61 FISCHER Rafael 03 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 88.2 62.5 88.7 78.0   
62 GEHRING Hannes 03 TSV SV Biberau 89.0 70.5 89.7 78.5   
63 SCHWARZ Sebastian 03 BSV WSV Reit im Winkl 88.0 70.5 88.5 77.5   
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Helga KAISER-GLAS; BSV Hillsize:     89
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV K-Punkt:    80
Trainer: Christoph KLUMPP C: Daniel BRAATZ; TSV Meterwert: 2,0
Beginn: 9:00 Ende: __:__ D: Frank Neumann; SBW Gatefaktor: -

E: Sven KÜHN; BSV

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Jungen (S 14), 80.0 m Schanze

1 04 216 *WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW                              
2 04 247 ZETTLER Robin WSV Isny SBW                              
3 04 257 *DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
4 04 257 *STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
5 04 258 *TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
6 04 268 STUMM Franz VFL Pfullingen SBW                              
7 04 274 *WIED Lukas SC Rückershausen WSV                              
8 04 290 *HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV                              
9 04 298 WAGNER Johannes WSV DJK Rastbüchl BSV                              

10 04 324 HOFESTÄDT Lukas SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC                              
11 04 351 BARTHMANN Lennart SV Zschopau / SGO`th SVSAC                              
12 04 354 FAISST Jannik SV Baiersbronn SBW                              
13 04 364 *HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
14 04 401 *WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
15 04 405 *MACH Lucas TSV Buchenberg BSV                              
16 04 412 SCHNITTGER Marvin TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
17 04 415 BAYER Ben VFL Pfullingen SBW                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

18 04 485 *ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl BSV                              
19 04 520 TITTEL Adrian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
20 04 538 *SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
21 04 581 HEUMANN Lucas WSV Oberaudorf BSV                              
22 04 656 *SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

Mädchen (S15+J16), 80.0 m Schanze

23 02 116 KÜBLER Lilly SV Zschopau / SGK SVSAC                              
24 02 207 *GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV                              
25 02 285 MÜLLER Sandra WSV Grüna / SGK SVSAC                              
26 03 309 HITZINGER Kathrin WSV DJK Rastbüchl BSV                              
27 03 319 *FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
28 02 331 IHLE Alina SV Biberau / SGO TSV                              
29 02 342 KANDZIORA Isabell SC Bischofsgrün BSV                              
30 02 377 STEPHANI Pauline WSV Grüna SVSAC                              
31 03 409 BOSSIO Pia ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
32 03 534 THANNHEIMER Amelie SC Oberstdorf BSV                              
33 03 582 *NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV                              
34 03 597 *SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV                              
35 03 665 *JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

DJM, 80.0 m Schanze

36 01 MAURUS Sophia TSV Buchenberg BSV                              
37 00 KERN Tia ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
38 00 SEIFERT Alexandra VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
39 01 LAUE Josephin SFV Rothenburg / SGK SVSA                              

Jungen (S15), 80.0 m Schanze

40 03 183 *MAUS Leo WSV Isny SBW                              
41 03 233 *SCHUPP Jakob TSV Buchenberg BSV                              
42 03 234 *MÜLLER- URI Louis WSV 08 Lauscha TSV                              
43 03 247 *GREINER Tom WSV Schmiedefeld TSV                              
44 03 250 SCHÜLER Maksim WSV Brotterode / SGO TSV                              
45 03 251 WÜRFEL Philip SC Oberstdorf BSV                              
46 03 277 *HORN Pascal SC Rückershausen WSV                              
47 03 285 *BRAUN Lasse SV Baiersbronn SBW                              
48 03 286 SAUTER Fabian SC Degenfeld SBW                              
49 03 289 SCHULZ Paul WSV Grüna / SGO`th SVSAC                              
50 03 290 *FRIES Philip SC Ruhpolding BSV                              
51 03 304 *BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl BSV                              
52 03 319 *SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
53 03 348 ERNE Hannes SC Wiesensteig SBW                              
54 03 348 *POJTINGER Luis SV Baiersbronn SBW                              
55 03 353 *KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl BSV                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

56 03 364 DITTRICH Nick SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
57 03 411 SCHMID Emanuel WSV Oberaudorf BSV                              
58 03 432 STEINBEISSER Simon SC Ruhpolding BSV                              
59 03 446 STEINERT Pascal SC Willingen / SIWI HSV                              
60 03 469 GRUNDMANN Justus SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
61 03 503 *FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
62 03 661 *GEHRING Hannes SV Biberau TSV                              
63 03 738 *SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl BSV                              

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Partenkirchen e.V.

Erstellt am: 02.02.18  20:53 Seite 3/3



Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Helga KAISER-GLAS; BSV Hillsize:     89
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV K-Punkt:    80
Trainer: Christoph KLUMPP C: Daniel BRAATZ; TSV Meterwert: 2,0
Beginn: 9:00 Ende: 11:46 D: Frank Neumann; SBW Gatefaktor: -

E: Sven KÜHN; BSV

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite Luke W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Jungen (S 14), 80.0 m Schanze

1 12 FAISST Jannik 04 90.2 84.0 22 68.0 17.5 17.5 18.0 17.0 17.0 52.0 120.0 241.0 125
SV Baiersbronn SBW 89.9 84.0 22 68.0 18.0 17.5 17.5 18.0 17.0 53.0 121.0

2 22 *SCHÖNFELD Nick 04 89.7 82.5 22 65.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 115.5 236.0 113
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.4 84.0 22 68.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 120.5

3 20 *SOMMERFELD Tristan 04 91.1 82.0 22 64.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 115.0 232.5 103
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 90.9 83.0 22 66.0 17.0 17.0 17.5 18.0 17.0 51.5 117.5

4 21 HEUMANN Lucas 04 90.2 81.5 22 63.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 111.0 228.5 94
WSV Oberaudorf BSV 89.8 82.5 22 65.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 117.5

5 19 TITTEL Adrian 04 91.0 82.0 22 64.0 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 111.5 227.5 86
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 90.7 84.0 22 68.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 116.0

6 17 BAYER Ben 04 89.5 79.0 22 58.0 16.0 15.0 16.0 16.0 16.5 48.0 106.0 213.5 78
VFL Pfullingen SBW 89.2 79.0 22 58.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 107.5

7 4 *STENZEL Albin 04 91.2 78.0 22 56.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 103.5 204.5 71
SC Motor Zella-Mehlis TSV 91.0 77.0 22 54.0 16.0 15.5 16.0 15.0 15.5 47.0 101.0

8 14 *WAGNER Levin 04 91.1 77.0 22 54.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 101.5 200.5 65
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 90.7 75.5 22 51.0 15.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 99.0

9 7 *WIED Lukas 04 90.6 75.0 22 50.0 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 100.0 199.0 60
SC Rückershausen WSV 90.3 74.5 22 49.0 16.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 99.0

10 16 SCHNITTGER Marvin 04 89.4 72.5 22 45.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 94.5 197.5 56
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 89.8 76.0 22 52.0 16.5 17.0 17.0 18.0 17.0 51.0 103.0

11 13 *HERBRECHTER Max 04 90.4 72.5 22 45.0 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.0 93.0 195.5 53
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 90.3 77.5 22 55.0 16.0 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 102.5

11 15 *MACH Lucas 04 90.0 72.5 22 45.0 16.0 16.5 16.0 17.0 16.5 49.0 94.0 195.5 53
TSV Buchenberg BSV 89.8 76.0 22 52.0 16.5 16.0 16.5 17.5 16.5 49.5 101.5

13 11 BARTHMANN Lennart 04 90.2 74.0 22 48.0 16.0 16.5 17.0 17.5 17.0 50.5 98.5 192.5 49
SV Zschopau / SGO`th SVSAC 90.1 72.0 22 44.0 16.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.0 94.0

14 6 STUMM Franz 04 88.9 73.5 22 47.0 16.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 97.0 191.0 47
VFL Pfullingen SBW 88.6 72.0 22 44.0 16.5 16.5 17.0 16.5 17.5 50.0 94.0

15 5 *TUTTE Niclas 04 89.7 69.0 22 38.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.0 177.5 46
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.5 71.5 22 43.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 91.5

16 1 *WENZLER Simon 04 89.8 70.5 22 41.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 89.0 177.0 45
VFL Pfullingen SBW 89.6 69.5 22 39.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 88.0

17 3 *DOLD Claudius 04 88.9 65.0 22 30.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 78.0 165.0 44
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 89.0 69.0 22 38.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 87.0

18 8 *HOLZHAUER Jonas 04 89.4 66.5 22 33.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 81.5 164.5 43
SC Oberstdorf BSV 88.7 67.0 22 34.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 83.0

19 10 HOFESTÄDT Lukas 04 90.8 67.0 22 34.0 14.5 14.0 15.0 14.5 16.0 44.0 78.0 161.0 42
SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 90.8 68.5 22 37.0 15.0 16.0 15.0 15.5 15.5 46.0 83.0

19 9 WAGNER Johannes 04 88.4 64.5 22 29.0 15.0 16.0 15.0 15.5 16.0 46.5 75.5 161.0 42
WSV DJK Rastbüchl BSV 88.8 69.0 22 38.0 15.0 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 85.5
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite Luke W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

21 2 ZETTLER Robin 04 89.7 66.5 22 33.0 15.0 16.0 15.5 15.0 15.5 46.0 79.0 151.0 40
WSV Isny SBW 89.2 63.0 22 26.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 72.0

Mädchen (S15+J16), 80.0 m Schanze

1 23 KÜBLER Lilly 02 91.2 79.5 22 59.0 16.5 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 109.0 210.0 125
SV Zschopau / SGK SVSAC 90.9 76.0 22 52.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.0 49.0 101.0

2 35 *JÄKLE Anna 03 89.9 73.0 22 46.0 16.5 16.0 16.0 17.0 16.5 49.0 95.0 186.5 113
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 90.0 71.0 22 42.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 91.5

3 33 *NAEHRING Marie 03 89.9 71.5 22 43.0 16.5 16.0 16.5 16.5 15.5 49.0 92.0 186.0 103
SK Winterberg / SkiWi WSV 90.0 72.5 22 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 94.0

4 28 IHLE Alina 02 90.8 71.5 22 43.0 16.0 16.5 16.0 15.5 15.5 47.5 90.5 180.5 94
SV Biberau / SGO TSV 90.8 71.0 22 42.0 16.0 16.0 16.5 16.0 15.5 48.0 90.0

5 25 MÜLLER Sandra 02 90.4 68.5 22 37.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 83.0 174.5 86
WSV Grüna / SGK SVSAC 90.2 72.0 22 44.0 15.5 16.5 16.5 15.5 15.5 47.5 91.5

6 29 KANDZIORA Isabell 02 90.8 70.0 22 40.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 89.0 174.0 78
SC Bischofsgrün BSV 90.7 68.0 22 36.0 16.0 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 85.0

7 32 THANNHEIMER Amelie 03 91.7 68.0 22 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 84.0 172.5 71
SC Oberstdorf BSV 91.5 70.0 22 40.0 16.0 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 88.5

8 27 *FRANKE Emily 03 90.2 69.5 22 39.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 85.0 167.0 65
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 89.8 67.5 22 35.0 15.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 82.0

9 34 *SCHNEIDER Emily 03 89.7 66.5 22 33.0 15.5 16.0 15.5 15.5 14.5 46.5 79.5 158.0 60
SC Rückershausen WSV 89.9 65.5 22 31.0 15.5 16.0 16.0 16.5 15.0 47.5 78.5

10 30 STEPHANI Pauline 02 89.9 64.0 22 28.0 15.0 15.0 15.5 15.0 14.5 45.0 73.0 142.0 56
WSV Grüna SVSAC 89.8 62.0 22 24.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 69.0

11 26 HITZINGER Kathrin 03 90.4 59.0 22 18.0 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 62.0 122.5 53
WSV DJK Rastbüchl BSV 90.1 57.5 22 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 14.5 45.5 60.5

12 31 BOSSIO Pia 03 88.9 47.0 22 -6.0 13.0 14.0 14.0 14.0 13.0 41.0 35.0 75.5 51
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 88.5 49.5 22 -1.0 14.0 13.5 14.5 14.0 13.0 41.5 40.5

13 24 *GERBOTH Maria 02 90.9 48.5 22 -3.0 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 37.5 73.5 49
WSV Schmiedefeld TSV 90.5 48.0 22 -4.0 13.0 13.0 14.0 14.0 13.0 40.0 36.0

DJM, 80.0 m Schanze

1 36 MAURUS Sophia 01 90.3 74.0 22 48.0 16.5 17.0 17.0 17.5 16.5 50.5 98.5 201.5
TSV Buchenberg BSV 90.2 76.0 22 52.0 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 103.0

1 38 SEIFERT Alexandra 00 91.1 77.0 22 54.0 15.5 15.0 15.5 15.0 14.5 45.5 99.5 201.5
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 91.0 78.5 22 57.0 15.5 14.5 15.5 15.0 14.5 45.0 102.0

3 39 LAUE Josephin 01 91.3 64.5 22 29.0 6.0 7.5 8.5 8.5 8.0 24.0 53.0 157.0
SFV Rothenburg / SGK SVSA 91.2 77.0 22 54.0 16.5 16.5 17.0 17.5 16.0 50.0 104.0

Jungen (S15), 80.0 m Schanze

1 58 STEINBEISSER Simon 03 89.3 86.5 19 73.0 16.5 17.0 16.0 16.5 16.0 49.0 122.0 239.5 125
SC Ruhpolding BSV 89.3 84.5 19 69.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 117.5

2 60 GRUNDMANN Justus 03 88.9 81.5 19 63.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 114.0 225.0 113
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 88.7 79.5 19 59.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 111.0

3 62 *GEHRING Hannes 03 89.7 80.0 19 60.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 111.5 221.0 103
SV Biberau TSV 89.5 79.0 19 58.0 17.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.5 109.5

4 57 SCHMID Emanuel 03 88.2 75.5 19 51.0 16.5 16.5 17.0 15.5 16.0 49.0 100.0 199.0 94
WSV Oberaudorf BSV 88.1 74.5 19 49.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 99.0

4 49 SCHULZ Paul 03 88.6 74.5 19 49.0 16.0 16.0 16.5 16.5 15.5 48.5 97.5 199.0 94
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 88.3 76.0 19 52.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 101.5

6 54 *POJTINGER Luis 03 89.1 74.5 19 49.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 98.5 196.0 78
SV Baiersbronn SBW 89.0 74.0 19 48.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 97.5

7 63 *SCHWARZ Sebastian 03 89.5 80.5 19 61.0 10.0 10.0 10.5 10.5 10.5 31.0 92.0 195.5 71
WSV Reit im Winkl BSV 88.8 76.0 19 52.0 17.0 17.0 16.5 17.5 18.0 51.5 103.5

8 52 *SCHULA Pepe 03 88.1 75.5 19 51.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 100.0 194.5 65
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 87.9 73.0 19 46.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 94.5

9 59 STEINERT Pascal 03 88.7 73.0 19 46.0 16.0 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 95.0 192.0 60
SC Willingen / SIWI HSV 88.8 73.5 19 47.0 16.0 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 97.0

10 55 *KOSAK Simon 03 89.7 72.5 19 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 94.5 187.5 56
WSV DJK Rastbüchl BSV 89.5 72.0 19 44.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 93.0

11 56 DITTRICH Nick 03 88.0 76.5 19 53.0 16.5 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 104.5 187.0 53
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 87.4 66.5 19 33.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 82.5

12 61 *FISCHER Rafael 03 88.7 72.0 19 44.0 15.5 16.0 16.0 15.5 15.0 47.0 91.0 178.0 51
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 88.6 69.5 19 39.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 87.0

13 53 ERNE Hannes 03 88.6 71.0 19 42.0 14.5 14.5 15.5 15.0 15.0 44.5 86.5 174.0 49
SC Wiesensteig SBW 88.5 70.5 19 41.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 87.5

14 46 *HORN Pascal 03 89.4 68.5 19 37.0 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 84.5 165.0 47
SC Rückershausen WSV 89.3 66.0 19 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 80.5

15 51 *BRÜCKL David 03 88.8 66.0 19 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 15.5 48.0 80.0 158.5 46
WSV DJK Rastbüchl BSV 88.7 65.0 19 30.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 78.5

16 47 *BRAUN Lasse 03 87.8 64.5 19 29.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 76.5 156.0 45
SV Baiersbronn SBW 87.7 66.0 19 32.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 79.5

17 41 *SCHUPP Jakob 03 87.6 63.0 19 26.0 15.0 15.5 15.5 16.5 15.0 46.0 72.0 153.0 44
TSV Buchenberg BSV 87.7 66.5 19 33.0 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 81.0

18 42 *MÜLLER- URI Louis 03 88.8 63.0 19 26.0 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 72.5 147.0 43
WSV 08 Lauscha TSV 88.7 63.5 19 27.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 74.5

19 48 SAUTER Fabian 03 87.4 63.0 19 26.0 15.0 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 72.0 146.5 42
SC Degenfeld SBW 87.1 63.5 19 27.0 15.0 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 74.5

20 40 *MAUS Leo 03 88.4 61.5 19 23.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 71.0 143.0 41
WSV Isny SBW 88.6 62.0 19 24.0 15.5 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 72.0

21 43 *GREINER Tom 03 88.7 61.0 19 22.0 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 68.5 142.5 40
WSV Schmiedefeld TSV 88.2 63.0 19 26.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 74.0

22 44 SCHÜLER Maksim 03 89.1 63.0 19 26.0 15.5 15.0 15.5 16.0 14.5 46.0 72.0 140.0 39
WSV Brotterode / SGO TSV 88.9 61.0 19 22.0 15.5 15.5 15.0 16.0 15.0 46.0 68.0

23 45 WÜRFEL Philip 03 86.9 61.0 19 22.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 68.0 128.5 38
SC Oberstdorf BSV 86.3 57.0 19 14.0 15.0 15.0 15.5 16.0 16.0 46.5 60.5

24 50 *FRIES Philip 03 88.4 57.5 19 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 61.5 105.5 37
SC Ruhpolding BSV 88.4 51.0 19 2.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 44.0
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 63
Nicht am Start: 2

18 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl Jungen (S 14)
37 KERN Tia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg DJM

In der Wertung: 61

Für die Richtigkeit:

(Hans Schmid)
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

P O K A L - W E R T U N G
01: 30.09.2017 Isny 
02: 01.10.2017 Isny
03: 16.12.2017 Rastbüchl
04: 17.12.2017 Rastbüchl
05: 13.01.2018 Baiersbronn
06: 14.01.2018 Baiersbronn
07: 03.02.2018 Partenkirchen
08: 04.02.2018 Partenkirchen

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Jungen (S 14)

1 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 86 113 125 94 125 113 769
2 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 78 49 125 113 113 103 94 675
3 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 53 94 94 78 125 94 103 641
4 TITTEL Adrian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 94 103 60 47 103 113 86 606
5 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen 103 56 86 60 65 45 78 493
6 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 125 65 78 86 60 71 485
7 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 56 78 45 44 78 53 125 479
8 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 51 56 103 53 78 56 468
9 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 45 113 65 56 71 51 65 466

10 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 40 37 103 53 86 86 53 458
11 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 49 125 41 71 39 39 53 417
12 BARTHMANN Lennart SVSAC SV Zschopau / SGO`th 47 45 49 94 51 65 49 400
13 HOFESTÄDT Lukas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 86 60 43 41 47 47 42 366
14 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 51 47 51 51 49 49 42 340
15 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 41 42 47 46 56 42 60 334
16 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 60 43 37 45 45 60 43 333
17 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 47 39 42 42 44 43 71 328
18 STUMM Franz SBW VFL Pfullingen 65 46 39 38 40 40 47 315
19 TUTTE Niclas SVSAC VSC Klingenthal / SGK 44 44 40 40 46 44 46 304
20 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 39 36 44 39 43 56 44 301
21 ZETTLER Robin SBW WSV Isny 42 41 46 43 37 38 40 287
22 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 35 38 53 65 42 46 279
23 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 43 53 71 49 45 261
24 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 33 35 36 37 35 36 212
25 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 37 40 38 37 152
26 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 38 71 109
27 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 34 34 38 106
28 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 41 41 82
29 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 36 35 71
30 FEHN Felix TSV WSV 08 Lauscha / SGO 32 33 65
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

31 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 36 36

Mädchen (S15+J16)

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 86 113 113 103 125 125 113 778
2 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 65 60 125 125 94 113 103 685
3 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 113 71 103 94 113 103 60 657
4 THANNHEIMER Amelie BSV SC Oberstdorf 103 103 78 78 86 86 71 605
5 BOSSIO Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 71 86 71 65 56 60 51 460
6 STEPHANI Pauline SVSAC WSV Grüna 94 86 103 94 56 433
7 IHLE Alina TSV SV Biberau / SGO 94 94 65 78 94 425
8 KANDZIORA Isabell BSV SC Bischofsgrün 86 113 78 65 78 420
9 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 53 51 56 53 53 53 65 384

10 MÜLLER Sandra SVSAC WSV Grüna / SGK 78 65 71 71 86 371
11 HITZINGER Kathrin BSV WSV DJK Rastbüchl 47 47 53 60 51 51 53 362
12 GÖRLICH Emilia TSV WSV 08 Lauscha 51 78 65 56 60 46 356
13 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 56 53 49 49 49 256
14 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 125 125 250
15 KÜBLER Lilly SVSAC SV Zschopau / SGK 60 56 125 241
16 DRAX Ronja BSV SC Partenkirchen 60 71 46 56 233
17 ZÜFLE Lea SBW SV Baiersbronn 49 49 47 47 192

Jungen (S15)

1 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 125 113 125 125 125 125 71 809
2 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 113 125 103 94 113 113 103 764
3 GRUNDMANN Justus TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 94 103 65 86 56 65 113 582
4 STEINBEISSER Simon BSV SC Ruhpolding 113 113 103 103 125 557
5 FISCHER Rafael SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 56 86 78 94 86 51 554
6 STEINERT Pascal HSV SC Willingen / SIWI 86 86 60 65 71 78 60 506
7 SCHMID Emanuel BSV WSV Oberaudorf 46 78 78 71 78 60 94 505
8 POJTINGER Luis SBW SV Baiersbronn 43 53 42 53 86 71 78 426
9 DITTRICH Nick SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 56 51 56 56 51 94 53 417

10 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 60 94 46 51 53 49 56 409
11 ERNE Hannes SBW SC Wiesensteig 47 60 71 65 49 56 49 397
12 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 78 44 94 103 65 384
13 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna / SGO`th 40 47 44 45 60 53 94 383
14 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 65 71 47 42 39 40 46 350
15 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn 49 49 45 44 47 51 45 330
16 SAUTER Fabian SBW SC Degenfeld 37 39 53 47 65 45 42 328
17 FRIES Philip BSV SC Ruhpolding 45 65 51 43 42 44 37 327
18 HORN Pascal WSV SC Rückershausen 42 45 49 49 46 46 47 324
19 WÜRFEL Philip BSV SC Oberstdorf 53 40 38 39 40 41 38 289
20 SCHÜLER Maksim TSV WSV Brotterode / SGO 44 38 41 41 43 43 39 289
21 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 38 42 40 40 45 42 40 287
22 SCHUPP Jakob BSV TSV Buchenberg 39 37 39 38 41 39 44 277
23 MÜLLER- URI Louis TSV WSV 08 Lauscha 41 43 37 37 38 38 43 277
24 MAUS Leo SBW WSV Isny 51 41 44 47 41 224
25 FRISCH Aeneas SBW WSV Isny 71 46 43 46 206
26 WERSIG Lukas BSV TSV Buchenberg 36 36 37 37 146

Gast Jugend J16

1 WESCHENFELDER Theo TSV SC Motor Zella-Mehlis 37 125 162
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Helga KAISER-GLAS; BSV Hillsize:     89
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV K-Punkt:    80
Trainer: Christoph KLUMPP C: Daniel BRAATZ; TSV Meterwert: 2,0
Beginn: 9:00 Ende: 11:46 D: Frank Neumann; SBW Gatefaktor: -

E: Sven KÜHN; BSV

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

Jungen (S 14), 80.0 m Schanze

1 22 SCHÖNFELD Nick 04 89.7 82.5 65.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 115.5 236.0
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.4 84.0 68.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 120.5

2 20 SOMMERFELD Tristan 04 91.1 82.0 64.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 115.0 232.5
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 90.9 83.0 66.0 17.0 17.0 17.5 18.0 17.0 51.5 117.5  0:14

3 4 STENZEL Albin 04 91.2 78.0 56.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 103.5 204.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV 91.0 77.0 54.0 16.0 15.5 16.0 15.0 15.5 47.0 101.0  2:06

4 14 WAGNER Levin 04 91.1 77.0 54.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 101.5 200.5
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 90.7 75.5 51.0 15.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 99.0  2:22

5 7 WIED Lukas 04 90.6 75.0 50.0 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 100.0 199.0
SC Rückershausen WSV 90.3 74.5 49.0 16.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 99.0  2:28

6 13 HERBRECHTER Max 04 90.4 72.5 45.0 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.0 93.0 195.5
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 90.3 77.5 55.0 16.0 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 102.5  2:42

6 15 MACH Lucas 04 90.0 72.5 45.0 16.0 16.5 16.0 17.0 16.5 49.0 94.0 195.5
TSV Buchenberg BSV 89.8 76.0 52.0 16.5 16.0 16.5 17.5 16.5 49.5 101.5  2:42

8 5 TUTTE Niclas 04 89.7 69.0 38.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.0 177.5
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.5 71.5 43.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 91.5  3:54

9 1 WENZLER Simon 04 89.8 70.5 41.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 89.0 177.0
VFL Pfullingen SBW 89.6 69.5 39.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 88.0  3:56

10 3 DOLD Claudius 04 88.9 65.0 30.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 78.0 165.0
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 89.0 69.0 38.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 87.0  4:44

11 8 HOLZHAUER Jonas 04 89.4 66.5 33.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 81.5 164.5
SC Oberstdorf BSV 88.7 67.0 34.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 83.0  4:46

Mädchen (S15+J16), 80.0 m Schanze

1 35 JÄKLE Anna 03 89.9 73.0 46.0 16.5 16.0 16.0 17.0 16.5 49.0 95.0 186.5
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 90.0 71.0 42.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 91.5

2 33 NAEHRING Marie 03 89.9 71.5 43.0 16.5 16.0 16.5 16.5 15.5 49.0 92.0 186.0
SK Winterberg / SkiWi WSV 90.0 72.5 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 94.0  0:02

3 27 FRANKE Emily 03 90.2 69.5 39.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 85.0 167.0
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 89.8 67.5 35.0 15.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 82.0  1:18

4 34 SCHNEIDER Emily 03 89.7 66.5 33.0 15.5 16.0 15.5 15.5 14.5 46.5 79.5 158.0
SC Rückershausen WSV 89.9 65.5 31.0 15.5 16.0 16.0 16.5 15.0 47.5 78.5  1:54

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Partenkirchen e.V.

Erstellt am: 03.02.18  11:57 Seite 1/2



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

5 24 GERBOTH Maria 02 90.9 48.5 -3.0 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 37.5 73.5
WSV Schmiedefeld TSV 90.5 48.0 -4.0 13.0 13.0 14.0 14.0 13.0 40.0 36.0  7:32

Jungen (S15), 80.0 m Schanze

1 62 GEHRING Hannes 03 89.7 80.0 60.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 111.5 221.0
SV Biberau TSV 89.5 79.0 58.0 17.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.5 109.5

2 54 POJTINGER Luis 03 89.1 74.5 49.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 98.5 196.0
SV Baiersbronn SBW 89.0 74.0 48.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 97.5  1:40

3 63 SCHWARZ Sebastian 03 89.5 80.5 61.0 10.0 10.0 10.5 10.5 10.5 31.0 92.0 195.5
WSV Reit im Winkl BSV 88.8 76.0 52.0 17.0 17.0 16.5 17.5 18.0 51.5 103.5  1:42

4 52 SCHULA Pepe 03 88.1 75.5 51.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 100.0 194.5
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 87.9 73.0 46.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 94.5  1:46

5 55 KOSAK Simon 03 89.7 72.5 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 94.5 187.5
WSV DJK Rastbüchl BSV 89.5 72.0 44.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 93.0  2:14

6 61 FISCHER Rafael 03 88.7 72.0 44.0 15.5 16.0 16.0 15.5 15.0 47.0 91.0 178.0
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 88.6 69.5 39.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 87.0  2:52

7 46 HORN Pascal 03 89.4 68.5 37.0 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 84.5 165.0
SC Rückershausen WSV 89.3 66.0 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 80.5  3:44

8 51 BRÜCKL David 03 88.8 66.0 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 15.5 48.0 80.0 158.5
WSV DJK Rastbüchl BSV 88.7 65.0 30.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 78.5  4:10

9 47 BRAUN Lasse 03 87.8 64.5 29.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 76.5 156.0
SV Baiersbronn SBW 87.7 66.0 32.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 79.5  4:20

10 41 SCHUPP Jakob 03 87.6 63.0 26.0 15.0 15.5 15.5 16.5 15.0 46.0 72.0 153.0
TSV Buchenberg BSV 87.7 66.5 33.0 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 81.0  4:32

11 42 MÜLLER- URI Louis 03 88.8 63.0 26.0 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 72.5 147.0
WSV 08 Lauscha TSV 88.7 63.5 27.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 74.5  4:56

12 40 MAUS Leo 03 88.4 61.5 23.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 71.0 143.0
WSV Isny SBW 88.6 62.0 24.0 15.5 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 72.0  5:12

13 43 GREINER Tom 03 88.7 61.0 22.0 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 68.5 142.5
WSV Schmiedefeld TSV 88.2 63.0 26.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 74.0  5:14

14 50 FRIES Philip 03 88.4 57.5 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 61.5 105.5
SC Ruhpolding BSV 88.4 51.0 2.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 44.0  7:42

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 31
Nicht am Start: 1

18 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl Jungen (S 14)

In der Wertung: 30

Für die Richtigkeit:
(Hans Schmid)
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Streckendaten

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Helga KAISER-GLAS; BSV Rundenlängen:
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV S14/S15m: 3,0 km 
Trainer: Uwe SCHURICHT C: Daniel BRAATZ; TSV S15/J16w:  2,5 km
Beginn: 15:00 Ende: __:__ D: Frank Neumann; SBW Pkt/Min: 15

E: Sven KÜHN; BSV sek/Pkt:  4,0

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Jungen (S 14),  6.00 km,  Zwei Runden

1 04 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:00:00 [    ]
2 04 SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:00:14 [    ]
3 04 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:02:06 [    ]
4 04 WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:02:22 [    ]
5 04 WIED Lukas SC Rückershausen WSV 15:02:28 [    ]
6 04 MACH Lucas TSV Buchenberg BSV 15:02:42 [    ]
7 04 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:02:42 [    ]
8 04 TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:03:54 [    ]
9 04 WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW 15:03:56 [    ]

10 04 DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:04:00.0 [    ]
11 04 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV 15:04:00.0 [    ]

Jungen (S15),  6.00 km,  Zwei Runden

12 03 GEHRING Hannes SV Biberau TSV 15:35:00 [    ]
13 03 POJTINGER Luis SV Baiersbronn SBW 15:36:40 [    ]
14 03 SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl BSV 15:36:42 [    ]
15 03 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC 15:36:46 [    ]
16 03 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl BSV 15:37:14 [    ]
17 03 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:37:52 [    ]
18 03 HORN Pascal SC Rückershausen WSV 15:38:44 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

19 03 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl BSV 15:39:10 [    ]
20 03 BRAUN Lasse SV Baiersbronn SBW 15:39:20 [    ]
21 03 SCHUPP Jakob TSV Buchenberg BSV 15:39:32 [    ]
22 03 MÜLLER- URI Louis WSV 08 Lauscha TSV 15:39:56 [    ]
23 03 MAUS Leo WSV Isny SBW 15:40:00.0 [    ]
24 03 GREINER Tom WSV Schmiedefeld TSV 15:40:00.0 [    ]
25 03 FRIES Philip SC Ruhpolding BSV 15:40:00.0 [    ]

Mädchen (S15+J16),  5.00 km,  Zwei Runden

26 03 JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:42:00 [    ]
27 03 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV 15:42:02 [    ]
28 03 FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:43:18 [    ]
29 03 SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV 15:43:54 [    ]
30 02 GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV 15:44:00.0 [    ]
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER Streckendaten

WK-Beauftragter: Hans SCHMID A: Helga KAISER-GLAS; BSV Rundenlängen:
Rennleiter: Fabian EBENHOCH B: Martin SUDIANA; BSV S14/S15m: 3,0 km 
Trainer: Uwe SCHURICHT C: Daniel BRAATZ; TSV S15/J16w:  2,5 km
Beginn: 15:00 Ende: __:__ D: Frank Neumann; SBW Pkt/Min: 15

E: Sven KÜHN; BSV sek/Pkt:  4,0

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jungen (S 14),  6.00 km

1 2 SOMMERFELD Tristan 04 SVSAC 232.5 00:14 2    17:02.7 2
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

2 1 SCHÖNFELD Nick 04 SVSAC 236.0 00:00 1    17:56.6 6       39.9
VSC Klingenthal / SGK

3 5 WIED Lukas 04 WSV 199.0 02:28 5    16:54.9 1     2:06.2
SC Rückershausen

4 3 STENZEL Albin 04 TSV 204.5 02:06 3    17:34.1 4     2:23.4
SC Motor Zella-Mehlis

5 6 MACH Lucas 04 BSV 195.5 02:42 6    17:52.3 5     3:17.6
TSV Buchenberg

6 4 WAGNER Levin 04 TSV 200.5 02:22 4    18:52.1 11     3:57.4
TSG Ruhla/WSC 07

7 7 HERBRECHTER Max 04 TSV 195.5 02:42 6    18:39.5 10     4:04.8
TSG Ruhla/WSC 07

8 9 WENZLER Simon 04 SBW 177.0 03:56 9    17:26.1 3     4:05.4
VFL Pfullingen

9 8 TUTTE Niclas 04 SVSAC 177.5 03:54 8    18:02.3 8     4:39.6
VSC Klingenthal / SGK

10 11 HOLZHAUER Jonas 04 BSV 164.5 04:46 11    18:01.3 7     5:30.6
SC Oberstdorf

11 10 DOLD Claudius 04 SBW 165.0 04:44 10    18:24.7 9     5:52.0
ST Schonach-Rohrhardsberg
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Mädchen (S15+J16),  5.00 km

1 26 JÄKLE Anna 03 SBW 186.5 00:00 1    14:31.0 2
ST Schonach-Rohrhardsberg

2 27 NAEHRING Marie 03 WSV 186.0 00:02 2    14:29.5 1        0.5
SK Winterberg / SkiWi

3 28 FRANKE Emily 03 SVSAC 167.0 01:18 3    15:47.5 5     2:34.5
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

4 29 SCHNEIDER Emily 03 WSV 158.0 01:54 4    15:27.5 4     2:50.5
SC Rückershausen

5 30 GERBOTH Maria 02 TSV 73.5 07:32 5    15:17.3 3     8:18.3
WSV Schmiedefeld

Jungen (S15),  6.00 km

1 12 GEHRING Hannes 03 TSV 221.0 00:00 1    16:07.0 1
SV Biberau

2 15 SCHULA Pepe 03 SVSAC 194.5 01:46 4    16:35.0 4     2:14.0
SSV Geyer / SGO`th

3 16 KOSAK Simon 03 BSV 187.5 02:14 5    16:50.2 5     2:57.2
WSV DJK Rastbüchl

4 13 POJTINGER Luis 03 SBW 196.0 01:40 2    17:52.0 10     3:25.0
SV Baiersbronn

5 17 FISCHER Rafael 03 SBW 178.0 02:52 6    17:09.8 7     3:54.8
ST Schonach-Rohrhardsberg

6 22 MÜLLER- URI Louis 03 TSV 147.0 04:56 11    16:11.9 3     5:00.9
WSV 08 Lauscha

7 24 GREINER Tom 03 TSV 142.5 05:14 13    16:08.5 2     5:15.5
WSV Schmiedefeld

8 18 HORN Pascal 03 WSV 165.0 03:44 7    17:42.5 8     5:19.5
SC Rückershausen

9 21 SCHUPP Jakob 03 BSV 153.0 04:32 10    17:08.2 6     5:33.2
TSV Buchenberg

10 20 BRAUN Lasse 03 SBW 156.0 04:20 9    17:50.2 9     6:03.2
SV Baiersbronn

11 23 MAUS Leo 03 SBW 143.0 05:12 12    17:53.7 11     6:58.7
WSV Isny

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 31
Nicht am Start: 3

14 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl Jungen (S15)
19 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl Jungen (S15)
25 FRIES Philip BSV SC Ruhpolding Jungen (S15)

In der Wertung: 27

Für die Richtigkeit:
(Hans Schmid)
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Deutscher Skiverband / SC Partenkirchen BSV

DSV Milka Schülercup S14 / S15
Olympia - Skistadion

3. Februar 2018

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01: 30.09.2017 Isny 
02: 01.10.2017 Isny
03: 16.12.2017 Rastbüchl
04: 17.12.2017 Rastbüchl
05: 13.01.2018 Baiersbronn
06: 14.01.2018 Baiersbronn
07: 03.02.2018 Partenkirchen
08: 04.02.2018 Partenkirchen

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Jungen (S 14)

1 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103 125 125 125 125 125 125 853
2 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 125 94 103 113 113 113 113 774
3 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 94 86 86 103 103 94 103 669
4 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 78 78 113 94 94 103 86 646
5 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 65 71 65 71 78 78 94 522
6 TUTTE Niclas SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 60 56 65 86 86 60 473
7 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 113 103 94 86 65 461
8 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 56 78 56 71 60 78 452
9 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 113 78 56 56 71 445

10 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 86 65 60 51 65 65 53 445
11 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 60 60 71 56 247
12 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 51 53 51 155
13 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 49 49 53 151
14 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 71 53 124
15 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 51 53 104
16 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 49 49 98
17 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 56 56
18 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 53 53
19 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 51 51
20 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 47 47

Mädchen (S15+J16)

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 103 113 103 125 125 125 797
2 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 94 86 125 125 113 113 113 769
3 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 113 113 103 113 103 103 94 742
4 GÖRLICH Emilia TSV WSV 08 Lauscha 86 94 94 94 94 94 556
5 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 78 71 86 86 103 424
6 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 71 78 78 78 86 391
7 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 125 125 250
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Jungen (S15)

1 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 125 125 125 125 125 125 125 875
2 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 113 86 113 103 113 113 641
3 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 78 94 78 86 94 86 103 619
4 FISCHER Rafael SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 113 94 94 103 86 593
5 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 94 78 103 113 113 501
6 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 86 103 86 71 71 71 488
7 POJTINGER Luis SBW SV Baiersbronn 51 60 78 103 94 94 480
8 HORN Pascal WSV SC Rückershausen 53 49 71 60 78 60 65 436
9 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 49 53 56 56 86 56 71 427

10 MÜLLER- URI Louis TSV WSV 08 Lauscha 60 65 51 51 65 51 78 421
11 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn 65 71 65 65 78 56 400
12 SCHUPP Jakob BSV TSV Buchenberg 47 47 53 53 60 53 60 373
13 FRIES Philip BSV SC Ruhpolding 56 51 60 56 49 272
14 MAUS Leo SBW WSV Isny 71 56 65 53 245

Gast Jugend J16

1 WESCHENFELDER Theo TSV SC Motor Zella-Mehlis 125 125
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